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Publicaci6 de la llista d'espera del centre a 10/06/2024

EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE24-
25XXXXX05
4

ArSaCa

No

No

3

30

0

94792

PRE24-
25XXXXX09
1

EnBuPé

No

No

30

111328

PRE24-
25XXXXX27
3

JaCeAr

No

No

30

114282

PRE24-
25XXXXX49
9

TaMaSa

No

No

30

12126

PRE24-
25XXXXX81
7

LovVaGa

No

No

30

50998

PRE24-
25XXXXX97
4

PeMaBo

No

No

30

51525

PRE24-
25XXXXX86
3

BeMaNu

No

No

30

62358

PRE24-
25XXXXX55
8

EISt

No

No

20

7018

PRE24-
25XXXXX52
8

ArCaAr

No

No

10

103663

PRE24-
25XXXXX12
9

MaFeMa

No

No

10

117968

PRE24-
25XXXXX74
4

CaPaAr

No

No

108210

PRE24-
25XXXXX78
5

OrBaBr

No

No

30

126182

PRE24-
25XXXXX27
7

GrShGo

No

No

30

52681

PRE24-
25XXXXX01
1

NIiEsGr

No

Si

30

65689

EINFLOE 2C - Educacio6 infantil: Parvulari

- Curs/Regim/Torn: 3/Diirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

NUm.
de
desempat

PRE24-
25XXXXX24
5

ThvacCh

No

No

2

0

0

112290

PRE24-
25XXXXX51
9

LuPaMa

No

No

10

4228

PRE24-
25XXXXX69
0

OlPaMa

No

No

10

4228




EINFLOE 2C - Educacio infantil: Parvulari

- Curs/Regim/Torn: 3/Diirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- RiMa No No 5 30 0 5499
25XXXXX43
0
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Régim/Torn: 1/Diiirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE24- RaPoCa No No No 1 30 0 73691
25XXXXX90
6
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Regim/Torn: 2/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- NoEjBa No No No 1 30 0 14130
25XXXXX66
3
PRE24- JuSaGo No No No 2 30 0 134798
25XXXXX87
9
PRE24- MaRu No No No 3 30 0 24011
25XXXXX47
8
PRE24- IgTiCu No No No 4 30 10 10408
25XXXXX33
9
PRE24- GelLe No No No 7 10 0 103424
25XXXXX57
0
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 4/Diiirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE24- JiZaMa No No No 2 0 20 118622
25XXXXX34
0
PRE24- CaZaMa No No No 2 0 20 118622
25XXXXX61
9
PRE24- YaRu No No No 3 30 0 14350
25XXXXX09
9
PRE24- NiRu No No No 3 30 0 14350
25XXXXX85

7




EPRILOE - Educacié primaria

- Curs/Regim/Torn: 5/Dilirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- AnEjBa No No No 1 30 0 33946
25XXXXX86
0
PRE24- MiOrSi No No No 2 10 10 108158
25XXXXX44
7
PRE24- LiMaMi No No No 2 10 0 31733
25XXXXX61
1
PRE24- MaBaFe No No No 2 10 0 57921
25XXXXX27
3
PRE24- ElLe No No No 7 10 0 129228
25XXXXX46
1
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 6/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE24- AlRaNi No No No 3 30 10 55082
25XXXXX11

6




